vesiris specialis seraper ad Deuni commeraoratio
nostri fiat, et secundura oblationem corumdem
nuntiorum vestrorum anniversaria obilus nostri

metnoria soleraniter celebretur. Omnibus autein

qui ad has sacras reliquias venerandas devote con-
venerint, quadraginla dies de injunctis sibi poeni-

tenliis aucloritate apostolica relaxamus. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae con-
cessionis et remissionis infringere, vel ei ausu teme-
rario contraire. Si (]uis auteni hoc attentare pra?-

sumpserit, indignationera oranipotentis Dei, et bea-
toruin^Petri et Pauli apostolorum ejus sj noveril

incursurum.
« Data Laterani pridie Non. Januarii, pontificatus

nostri anno xviii. »

Verum quod atlinet ad Alia3lardum, cum fratres

ejus graviier ei comminarentur, et de eo vindictam
suraere vellent, quod eoruni patronum Areopagitam
fuisse denegasset, aliquando tandem palinodiam
cantare corapulsus est. Epislolara enini direxit Ad;e

abbati suo : « Adversus eos qui ex aucloriiaie Beda3
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rum importuna interrogaiione pulsaret : quid inihi A
super hac coniroversia, Bt-da} videhcei atijue Hul-

donii, videretur, respondi : Bodaj auctoriiaiem, cu- ',

jus scripia universae Lalinorum frequentant Eccie-

siie, pratiorem mihi videri. Ex quo illi vehementor

accensi clamare coeperani, nunc me paienler osten-

<lisse, quod semper monasierium illud nosirum in-

fesiaverim, et quod nunc maxime loti regno dero-

fi^averim, ei viilelicet honorem illum auforens, quo

singulariter gloriaretur, cum eorum patronum

Areopagitam fuisse deuegarem. Ego autem respondi

:

nec n)e hoc denegasse, nec muitum curandum esse,

utrum ipse Areopagiia an aliunde fuerit, dummodo
tantam apud Ueum adeptus sit coronam. llli vero

ad abbatem statim concurrentes, quod raihi imposu-

erant [u/. impositurierant] nuntiaverunt. Qui liben-

ter hoc audivit, gaudensse occasionem aliquam adi-

pisci qua me opprimeret, ulpote (|ui quanto ca^teris

turpius vivebat, magis rne verabaiur. Tunc conci-

lio suo congregato, el fratribus congregaiis, gravi-

ter mihi comminalusest, et se ad regemcum fesiina-

tione missurum dixit, ut de me vindictam sumeret,

tanquam regni sui gloriam et coronam ei auferenie.

Et me inlerim bene observare praecepit, donec me regi

traderet. Ego autem ad regularem disciplinam, si

quid deliquissem, frustra meoirerebam. Tuncego ne-

quitiam eoruin exhorrens, utpote qui tandiu tam ad-

versam habuissem fortunam, penitusdesperatusquasi